
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 5 年 6 月 6  日

業務委託 期間（変更後） 令和 5 年 12 月 22 日

円

　　変更の理由
非常用電源設備の負荷系統調査及び新設玄関車寄せ屋根部構造
計算業務の追加のため

変　更　契　約　結　果　表

豊前市庁舎耐震改修工事設計業務委託

吉木955

1.非常用電源設備追加調査　　1式
2.構造計算業務　　　　1式

　　契約の相手方 （株）アスク設計

　　当初契約日

　　変更の種類 増工・工期変更

　　契約金額（変更後） 4,188,800


